
UCHWAŁA NR XXVI/223/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Grójca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.293 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru części 
miasta Grójca . 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 
2) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2020 r., poz. 471, poz.782, poz. 1086  i poz. 1378. 

Id: D4E80CF9-61F1-4F97-9BBD-CA69BB761357. Podpisany Strona 1



GRANICE TERENU DO OBJĘCIA PROJEKTEM PLANU

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY NR 
XXVI/223/20 RADY MIEJSKIEJ 
W GRÓJCU Z DNIA 28 
WRZEŚNA 2020R.

GRÓJEC
SKALA 1 : 1 000

ul. Laskowa

ul. J. Piłsudskiego

Id: D4E80CF9-61F1-4F97-9BBD-CA69BB761357. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Opracowanie przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika z

nowych potrzeb związanych z zagospodarowaniem terenu przy budymku Grójeckiego Ośrodka

Kultury w tym działek nabytych przez gminę oraz terenu PKS Grójec Spółka z o.o.

Przyjąć zatem należy że niniejsza Uchwała czyni zadość zarówno oczekiwaniom społeczności

lokalnej jak również obowiązującym przepisom prawnym.

Id: D4E80CF9-61F1-4F97-9BBD-CA69BB761357. Podpisany Strona 1




